


**LIETUVOS
TEISMAI**

 Nacionalinė teismų
administracija

PASIŪLYMO FORMA
**VILNIAUS REGIONO APYLINKĖS TEISMO UKMERGĖS RŪMŲ NAUJO PASTATO
BAIGIAMŲJŲ STATYBOS DARBŲ PIRKIMAS**

 2020-10-23
(Data)

Vilnius

Vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB Profitecha
Tiekėjo adresas	Partizanų g. 61-806, Kaunas
Įmonės kodas	304923696
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Simas Pauža
Telefono numeris	865078002
El. pašto adresas	profitecha@gmail.com

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
 - Supaprastinto atviro konkurso sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose.

2. Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą **Vilniaus regiono apylinkės teismo Ukmergės rūmų naujo pastato, Deltuvos g. 17A, Ukmergėje, baigiamiesiems statybos darbams** pirkti:

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
I.	DANGOS IR KELIO ELEMENTAI				
1	Grindinio (automobilių stovėjimo aikštelės) įrengimas iš betono trinkelio (150x150x80 mm) ant sutankinto pagrindo, užpilant siūles smėliu/spalva: šviesiai pilka, paviršius su atidengta faktūra	100 m ²	0,45	5400,00	2430,00
2	Sumindžiotų, pažeistų vejų atskirų vietų ištaisymas, atstatant dirvožemį ir užsėjant žolių sėklomis	100 m ²	1,1	2200,00	2420,00

3	Dekoratyvinės granito skaldos (fr. 16-32) užpilo įrengimas (storis 25 cm) nuogrindai, įskaitant geotekstilės tarp sluoksni	m ²	68,2	48,00	3273,60
4	Sugadintų nuožulnių kelio bortų (150x300x1000) pakeitimas naujas. Įskaitant dangų išardymo ir atstatymo darbus.	vnt.	20	24,00	480,00
II.	ŽELDINIAI				
1	Dirvos paruošimas dekoratyviniams augalams, užpilant iki 20cm storio sluoksni augalinio dirvožemio	100 m ²	0,35	2200,00	770,00
2	Dekoratyvinio augalo su žemių gumulu sodinimas - Juniperus horizontalis Glauca	vnt.	7	125,00	875,00
3	Dekoratyvinio augalo su žemių gumulu sodinimas - Juniperus horizontalis Golden Carpet	vnt.	18	100,00	1800,00
4	Dekoratyvinio augalo su žemių gumulu sodinimas - Juniperus horizontalis Jade River	vnt.	7	100,00	700,00
III.	EISMO ORGANIZAVIMAS				
1	Kelio ženklų 528, 846 ir 802, vieno skydelio ant vieno metalinio stovo, betonuojant pamatą, įrengimas	vnt.	3	150,00	450,00
2	Parkavimo vietos ženklavimas spec. dažais ant trinkelų dangos – ŽN ženklas	vnt.	2	85,00	170,00
3	Parkavimo vietų ribų ženklavimas spec. dažais ant trinkelų dangos	m	155	8,50	1317,50
IV.	APLINKOS ELEMENTŲ ĮRENGIMAS				
1	Stacionari nerūdijančio plieno skardos lauko šiukšliadėžė, tvirtinama prie pagrindo	vnt.	2	350,00	700,00
2	Dviračių stovas, nerūdijančio plieno vamzdis (1 dviračiui)	vnt.	3	265,00	795,00
3	Betoninis C15 pagrindas po grindinio danga, šiukšliadėžių ir dviračių stovų tvirtinimui	vnt.	5	80,00	400,00
4	Vėliavos stiebo įrengimas su pamatu. Aukštis ≥7 m. Stiebas pagamintas iš aliuminio arba stiklo pluošto. Su vėliavos pakėlimo mechanizmu	vnt.	3	650,00	1950,00
5	Guminės ratų atmušos, montavimas	m	7	55,00	385,00
6	Konteinerių aikštelės aptvėrimas „Corten“ plieno skardos lankstiniais (žaliuzėmis), storis – 1,5 mm, įrengiant tarp sumontuotų metalinių stulpų.	m ²	15,3	155,00	2371,50
7	Skląsčio konteinerių aikštelės varteliams įrengimas	vnt.	1	188,00	188,00
8	Kiemo vartelių g/b kolonos stogelis – skardos lankstinys	vnt.	1	150,00	150,00

V.	STATINIO KONTRUKCIJOS				
1	Sąnašų ir kitokių šiukšlių pašalinimas nuo plokščio stogo, įlajų ir lietvamzdžių	m ²	422	5,00	2110,00
2	Plokščio nuolydžių remontas, remontuojant pūsles ir smeigių tvirtinimus (iškilusios smeigės) ir suformuojant nuolydžius esamose įdubose	m ²	422	29,00	12238,00
3	Papildomo sluoksnio ritininės prilydomos stogo įrengimas (remontuotų nuolydžių vietose)	m ²	422	19,00	8018,00
VI.	STATINIO BAIGIAMIEJI IR APDAILO DARBAI				
1	Stiklo – aliuminio konstrukcijų atitvaras (su daliniu MDF plokštės užpildu) su durimis ir furnitūra skirtas konvojuojamiems asmenims, su apsaugine plėvele laminuotu stiklu (4/1/4)	m ²	12,9	450,00	5805,00
2	WC kabinos pertvaros iš 24 mm MDP plokštės padengtos 0,8 mm aukšto slėgio laminatu, tvirtinamos aliuminio profilių sistema. Su durimis (4 vnt.) komplektuojamomis su furnitūra (vyriai, rankenos užraktai)	m ²	18	127,00	2286,00
3	Dekoratyvinė granito skalda, tamsiai pilkos spalvos, pilama ~ 50 mm storiu	m ³	0,71	240,00	170,40
4	Kojų valymo grotelės įgilintos į grindis	m ²	4,1	1200,00	4920,00
5	Metalinės grotos su durimis laikino sulaikymo kameroms – 2 vnt.. Matmenys 2900x2150 mm (įskaitant duris 850x2150 mm).	m ²	12,47	1100,00	13717,00
6	Įspėjamųjų paviršių ŽN įrengimas – nerūdijančio plieno kauburėliai skersmuo 20–25 mm, aukštis 4–5 mm, atstumai tarp centrų 60 mm	m ²	6	350,00	2100,00
7	Anksčiau dažytų paviršių (sienų ir lubų) pakartotinis dažymas	m ²	700	21,00	14700,00
8	Anksčiau dažytų paviršių (sienų ir lubų) defektų taisymas glaistant	m ²	300	17,00	5100,00
9	Aliuminio, plastiko profilio langų, medžio ir aliuminio profilio durų suregulavimas	Komp.	1	2500,00	2500,00
10	Trūkių sienose remontas, tinkuojant ir glaistant	m ²	10	74,00	740,00
11	Medinių durų apvadų montavimas (išoriniai apvadai vidaus durims)	Vnt.	2	180,00	360,00
12	Durų atmušų įrengimas, tvirtinant prie grindų	Vnt.	60	45,00	2700,00
VII.	VANDENTIEKIS – NUOTEKOS				

1	PP trapas su nerūdijančio plieno grotelėmis, kompl. su hidrauline užtvara d110mm	vnt.	1	19,00	19,00
2	Vandentiekio sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	3,3	260,00	858,00
3	Vandentiekio vamzdynų praplovimas su dezinfekcija	km	0,33	1300,00	429,00
4	Buitinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	1,19	820,00	975,80
5	Antivandalinis nerūdijančio plieno klozetas su vandens nuleidimo mechanizmu ir sifonu	vnt.	1	2400,00	2400,00
6	Antivandalinis nerūdijančio plieno praustuvas su maišytuvu ir sifonu	vnt.	1	460,00	460,00
VIII.	ŠILDYMAS - VĖDINIMAS				
1	Vamzdynų, kurių skersmuo >100 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais (vėdinimo kamerų aprišimo mazguose)	100 m	0,8	760,00	608,00
2	Oro kondicionierius su montavimo darbais (Sieninis su išoriniu ir vidiniu blokais, inverterinis variklis, galia 5 kW, darbo režimas nuo – -15 °C iki + 40 °C, SEER - >5), su montavimo medžiagomis, kabeliais ir vamzdynais	Kompl.	1	1640,00	1640,00
3	Elektrinis radiatorius, 300W, su montavimu prie sienos	vnt.	2	200,00	400,00
4	Buitinis ventiliatorius su laikmačiu, atbuliniu vožtuvu, 108m3/h	vnt.	1	69,00	69,00
5	Tikslios kontrolės kondicionierius su įrengimo darbais. Su automatika, 6ildymo ir v4sinimo kalorifieriais, gariniu drėkintuvu. Q=-3,2kW; Q=+2,8kW; Gd=-1,5kg/h; +/- 1800m3/h	Kompl.	1	18000,00	18000,00
6	Šaldymo įrenginio CLIVET WSAN-XEE 432 pastatymas, montavimas, pajungimas prie įrengtų vamzdynų ir kitų komunikacijų (papildomai įrengiamų vamzdynų, el. kabelių ir kitų komunikacijų atstumas iki prijungimo taškų apie 10 m). Įskaitant aprišimo įrenginius ir medžiagas.	Kompl.	1	2900,00	2900,00
7	Oro kondicionavimo sistemos užpildymas šaldymo ir kitais eksploataciniais skysčiais ir išbandymas	Kompl.	1	200,00	200,00
8	Vėdinimo sistemų (RS-1, RS-2) išbandymas ir derinimas	Kompl.	1	530,00	530,00
IX.	VIDAUS ELEKTROTECHNIKA				
1	Avarinio šviestuvo „Exit“ su akumuliatoriumi montavimas, kai kabeliai įrengti	vnt.	3	19,00	57,00

2	Kabelių izoliacijos varžų matavimai	vnt.	300	4,10	1230,00
3	Virštinkinių elektros tinklo ir elektroninių ryšių kištukinių lizdų blokų (2x220V ir 2xRJ45) montavimas tvirtinant prie baldų konstrukcijos.	vnt.	12	12,00	144,00
4	Kabelių įrengimas kanaluose arba lanksčiose movose nuvedant nuo grindų iki baldų konstrukcijos	m	18	9,00	162,00
X.	KITI DARBAI				
1	Statybos objekto geras valymas, įskaitant langus iš abiejų pusių (sausas ir drėgnas visų paviršių valymas)	kompl.	1	80,00	80,00
2	Darbo projektas atliekamiems darbams	kompl.	1	7520,00	7520,00
3	Statinio kadastro duomenų byla, energinio naudingumo sertifikatas	kompl.	2	210,00	420,00
4	Statybos užbaigimo procedūrų atlikimas, atstovaujant statytoją pagal įgaliojimą	kompl.	1	100,00	100,00
				Iš viso be PVM, Eur	138291,80
				PVM (21%), Eur	29041,28
				Iš viso su PVM, Eur	167333,08

Pasiūlymo kaina – šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai 8 ct su (palikti reikalingą) PVM (nurodyti kainą žodžiais).

Pastabos:

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Rangovas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Rangovas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami darbai nėra apmokestinami PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis Rangovas nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu darbai nėra apmokestinami PVM).

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame direktorių Simą Paužą, 865078002(nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).

4. Vykdam sutartį **pasitelksiu šiuos subteikėjus** (subteikėjus/subrangovus) **:

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo/subrangovo) pavadinimas
1	UAB HSC Baltic
2	UAB Tiltā
3	UAB AK Statyba

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai/subrangovai).

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai).

Pasiūlymas galioja iki *termino, nustatyto pirkimo dokumentuose*.

Direktorius
Simas Pauža



Pasiūlymą pasirašančio asmens
pareigos

Vardas pavardė